第１７７回教育研究評議会議事録

１ 日 時  平成３１年１月２４日（木）１３時３０分～１３時４５分

２ 場 所  本部大会議室

３ 出席者  森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤，吉田，林，王，別府，山田，富樫，

洞澤，岩間，中島，村井，板谷，杉山，光永，千家，浅井，丹羽，益川，粟屋，

山本，野村，細野の各評議員

オブザーバー：吉田，松原

４ 第１７６回の議事録を確認した。

５ 報告事項

（１）平成３１年度第１０回教学委員会（１／１５）について

江馬評議員から，レジュメに基づき報告があった。

（２）役員会報告について

議長から，資料１に基づき報告があった。

（３）教育職員の雇用について

   議長から，資料２のとおり教育職員を雇用した旨の報告があった。

６ 審議事項

（１）第３期中期目標・中期計画の変更について

議長から，資料３に基づき，第３期中期目標・中期計画を次のとおり変更したい旨の提案

があり，審議の結果，了承され，本日開催の役員会に附議することとされた。

・連合獣医学研究科の学生募集停止及び共同獣医学研究科の設置に伴う収容定員の変更

・医学系研究科再生医科学専攻（博士課程）の学生募集停止に伴う収容定員の変更

７ 資料配付事項

（１）病院２階レストランについて

議長から，資料４に基づき連絡があった。

（２）岐阜県域農林業教育システム連携研究発表交流会の開催について

議長から，資料５に基づき連絡があった。

８ 次回の開催について

（１）次回は，２月２１日（木）大会議室において，１３時３０分から開催することとされた。